
 

 

UCHWAŁA NR 124/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3, § 

19 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60013  

– Drogi publiczne wojewódzkie, § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 172.200 zł w zadaniu pn.: „Środki z tytułu pomocy finansowej”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

229.288 zł z tego: 

1) w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie zapewnienia miejsc zakwaterowania 

oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy” o kwotę 181.720 zł 

2) w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy” 

o kwotę 47.568 zł 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 401.488 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 9010



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9010



Załącznik do uchwały Nr 124/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 195 974 794 486 

ZADANIA WŁASNE 1 192 972 791 484 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 520 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 520 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 520 

  4810 Rezerwy 0 520 

Razem 0 520 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 520 

  4810 Rezerwy 0 520 

Razem  0 520 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 572 200 400 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 172 200 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 172 200 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 172 200 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 200 0 

Razem 172 200 0 

  w tym:   

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku Łask - 

Piotrków Trybunalski 
172 200 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 200 0 

Razem  172 200 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 400 000 400 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 400 000 400 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000 400 000 

  4260 Zakup energii 0 400 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9010



  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
400 000 0 

Razem 400 000 400 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
400 000 400 000 

  4260 Zakup energii 0 400 000 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
400 000 0 

Razem  400 000 400 000 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
17 000 17 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 000 17 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 17 000 17 000 

  4090 Honoraria 15 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 17 000 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 500 0 

Razem 17 000 17 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 

komputerowych w Urzędzie Marszałkowskim 
15 500 15 500 

  4090 Honoraria 15 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 500 

Razem  15 500 15 500 

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru samochodowego 

Urzędu Marszałkowskiego 
1 500 1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 500 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 500 0 

Razem  1 500 1 500 

DEPARTAMENT PROMOCJI  2 750 2 750 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 750 2 750 

 75095  Pozostała działalność 2 750 2 750 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 750 

  4430 Różne opłaty i składki 2 750 0 

Razem 2 750 2 750 

  w tym:   

  
Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w kraju i za 

granicą 
2 750 2 750 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9010



  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 750 

  4430 Różne opłaty i składki 2 750 0 

Razem  2 750 2 750 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 376 022 146 214 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 140 664 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 140 664 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 140 664 

Razem 0 140 664 

  w tym:   

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
0 140 664 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 140 664 

Razem 0 140 664 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 520 0 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
520 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520 0 

Razem 520 0 

  w tym:   

  

Realizacja projektu pn. "Zawodowcy w Łódzkiem - 

stypendia dla najzdolniejszych. III edycja" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wydatki 

niekwalifikowalne 

520 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520 0 

Razem  520 0 

Jednostki szkolnictwa 375 502 5 550 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 181 720 0 

 75095  Pozostała działalność 181 720 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 
181 720 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
60 220 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
121 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9010



Razem  181 720 0 

  
w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
181 720 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 
181 720 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
60 220 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
121 500 0 

Razem  181 720 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 191 213 5 050 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 140 664 2 050 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 050 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 050 

Razem 0 2 050 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
140 664 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 050 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 724 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 015 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
99 875 0 

Razem 140 664 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
26 099 2 050 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 050 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 050 

Razem  0 2 050 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
26 099 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9010



  4410 Podróże służbowe krajowe 3 060 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
20 039 0 

Razem 26 099 0 

  
Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

1 400 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
1 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400 0 

Razem 1 400 0 

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 10 173 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
10 173 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 173 0 

Razem 10 173 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
15 188 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
15 188 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
15 188 0 

Razem 15 188 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
7 951 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
7 951 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7 951 0 

Razem 7 951 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
6 400 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
6 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9010



Razem 6 400 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
2 700 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
2 700 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 700 0 

Razem 2 700 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
9 517 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
9 517 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 517 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000 0 

Razem 9 517 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
15 728 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
15 728 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
12 728 0 

Razem 15 728 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
17 921 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
17 921 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
17 921 0 

Razem 17 921 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
20 012 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
20 012 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 050 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 807 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 155 0 

Razem 20 012 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9010



  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
7 575 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
7 575 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7 575 0 

Razem 7 575 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 2 050 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 050 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 050 0 

Razem 2 050 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
2 050 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 050 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 050 0 

Razem  2 050 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 000 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 3 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 300 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 400 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 100 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 200 

Razem 3 000 3 000 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
3 000 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 3 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 300 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9010



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 100 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 200 

Razem  3 000 3 000 

 80195  Pozostała działalność 45 499 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

45 499 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
26 229 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
15 900 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 370 0 

Razem  45 499 0 

  
w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
8 272 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

8 272 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 272 0 

Razem  8 272 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
31 024 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

31 024 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 824 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9010



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
15 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 200 0 

Razem  31 024 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
2 069 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

2 069 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 069 0 

Razem 2 069 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
4 134 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

4 134 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 064 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
900 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
170 0 

Razem 4 134 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 569 500 

 85410  Internaty i bursy szkolne 500 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 500 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500 0 

Razem 500 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9010



  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
500 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 500 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500 0 

Razem  500 500 

 85495  Pozostała działalność 2 069 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

2 069 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 069 0 

Razem  2 069 0 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
2 069 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

2 069 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 069 0 

Razem  2 069 0 

DEPARTAMENT KULTURY 200 000 200 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
200 000 200 000 

 92106  Teatry 100 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
100 000 0 

Razem 100 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Teatru im. Stefana 

Jaracza w Łodzi 
50 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9010



  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
50 000 0 

Razem  50 000 0 

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Teatru Wielkiego w 

Łodzi 
50 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
50 000 0 

Razem  50 000 0 

 92118  Muzea 100 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
100 000 0 

Razem 100 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum 

Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi 
50 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
50 000 0 

Razem  50 000 0 

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum Sztuki w 

Łodzi 
50 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
50 000 0 

Razem  50 000 0 

 92195  Pozostała działalność 0 200 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 200 000 

Razem 0 200 000 

  w tym:   

  
Zaprojektowanie stron internetowych Instytucji Kultury 

Samorządu Województwa Łódzkiego 
0 200 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 200 000 

Razem  0 200 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 25 000 25 000 

630   TURYSTYKA 25 000 25 000 

 63095  Pozostała działalność 25 000 25 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 

Razem 25 000 25 000 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9010



  
Popularyzacja informacji turystycznej i tworzenie 

wojewódzkiego systemu szlaków turystycznych 
25 000 25 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 

Razem  25 000 25 000 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
3 002 3 002 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 3 002 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 3 002 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 3 002 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 910 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 092 

Razem 0 3 002 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup i 

utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
0 1 501 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 955 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 546 

Razem  0 1 501 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Zakup i 

utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
0 1 501 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 955 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 546 

Razem  0 1 501 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 3 002 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 002 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 002 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 1 910 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 092 0 

Razem 3 002 0 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi departamentu 
1 501 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 955 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 546 0 

Razem  1 501 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9010



  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi Jednostki 

Regionalnej KSOW Województwa Łódzkiego 
1 501 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 955 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 546 0 

Razem  1 501 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9010


		2023-11-06T12:41:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




